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30 i 31 lipca na Stadionie Śląskim zagra zespół „Rammstein". Wydarzenie cieszy się
ogromnym zainteresowaniem. Dlatego, podobnie jak w latach poprzednich, wdrożone
zostaną zmiany w organizacji ruchu drogowego, by zmniejszyć uciążliwość imprezy
masowej dla mieszkańców os. Tysiąclecia.

  

- W tego typu przypadkach absolutnym priorytetem są mieszkańcy bezpośrednio sąsiadującego
ze Stadionem Śląskim osiedla Tysiąclecia. Dlatego po raz kolejny wprowadzamy zakaz wjazdu
na teren osiedla od strony ul. Chorzowskiej. To rozwiązanie, które już wielokrotnie testowaliśmy
przy okazji organizacji imprez masowych na Stadionie Śląskim – mówi Marcin Krupa, prezydent
Katowic. – Doskonale wiemy o tym, że podczas tego typu imprez sporym problemem dla
mieszkańców katowickiego os. Tysiąclecia są tysiące osób, które  dojeżdżając z innych miast
do stadionu zostawiają pojazdy na osiedlu, nie tylko zajmując miejsca parkingowe
mieszkańców, ale także nierzadko parkując w miejscach nielegalnych, na trawnikach i zielonych
skwerach. Stąd nasze działania – dodaje prezydent Katowic.

  

W dniach imprezy już od samego rana na os. Tysiąclecia zostaną skierowane dodatkowe
patrole Straży Miejskiej, by podejmować szybką interwencję w przypadku pojazdów
zaparkowanych niezgodnie z oznakowaniem, bądź utrudniających przejazd lub wyjazd z
posesji.

  

W dniach 30 i 31 lipca wprowadzone zostaje rozwiązanie przetestowane podczas dużych
wydarzeń na Stadionie Śląskim w Chorzowie. Zostało one pozytywnie przyjęte przez
mieszkańców os. Tysiąclecia. Dlatego ponownie – od godzin popołudniowych, nastąpi
wyłączenie możliwości wjazdu na osiedle Tysiąclecia z ul. Chorzowskiej. W tym celu zostanie
zastosowane wygrodzenie techniczne i zostaną utworzone posterunki policji i Straży Miejskiej.
Wjazd będzie możliwy wyłącznie dla pojazdów pogotowia ratunkowego, policji i straży pożarnej.
Zjazd autobusów w prawo z ul. Chorzowskiej na ul. Chrobrego na Tysiąclecie będzie
utrzymany, natomiast trasa autobusów z centrum na Tysiąclecie będzie przebiegała ulicami:
Bracką, DTŚ/Reńców i Jana Pawła II. ZTM przewiduje dodatkowe kursy tramwajów.
Szczegółowy harmonogram dostępny jest pod adresem  https://rj.metropoliaztm.pl/
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Ponadto w dniach 30 i 31 lipca 2023 roku, będzie obowiązywać zmieniona organizacja ruchu.
Wzdłuż ul. Chorzowskiej - na odcinku od ul. Złotej do granicy z Chorzowem zostaną
wprowadzone dodatkowe zakazy zatrzymywania i postoju. Analogiczne oznakowanie zostanie
wprowadzone na ul. Brackiej od Drogowej Trasy Średnicowej do ul. Chorzowskiej.

  

(kliknij, aby powiększyć)

Źródło: katowice.eu
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https://www.katowice.eu/dla-mieszkańca/aktualnosci?ItemID=6100&amp;ListID={75169DCB-89EF-46CD-A876-165C1E838909}

